%,_

SV Neuzauche 06

Kuhn, Andreas 175
Lehmann, Markus 161
Helbia. Toni 162
Zschorneck. Andreas 152
Schindler, Hartmut 179
Kaselow, Matthias 128
VBSF Cottbus

Bock. Hans-Joachim 169
Lever, Dr. Frank 132
Matthiaschk, Reinhard 179
Zander, André 140
Perrasch. Dirk 128
Blawid. Lothar 130
SG Rot-Weil3 Netzen

Menz, Torsten 131
Mielke Mario 152
Thoms, Klaus 126
Hopfner. Jens 146
Svoli, Sieamar 153
Just, Patrick 176
FSV FortunaBritz

Moritz, Stefan 152
Floéhr, Uwe 126
Maasch, Holaer 127
Pevkow., Sebastian 77
Maiwald. Richard 154
Meseke, André 122
SV Leuthen/Kl. ORnia
Maltzahn, Martin 167
Schoétz, Norman 145
Durre, Rainer 153
Lehmann. Stefan 115
Zeddl, Silvio 156
Drechsler, Erhard 173

Tabelle
1 SV Leuthen/KI. Ofnia
2 FSV Sprembera 1895
3 SV Neuzauche 06
4 SG Rot-Weil3 Netzen
5 1. Chemnitzer BC
6 BKC Niederschona
7 FSV Fortuna Britz
8 VBSF Cottbus
9 SV Bohsdorf
10 SG Kausche

weniaer als50% der Spiele:
Heinrich Lutz Nial

17. Spidltag

Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2014/2015

Ergebnisse :

325
327
303
305
346
272

325
249
315
277
275
247

272
297
283
293
306
327

2901
267
277
236
283
280

297
309
301
266
289
328

1878 -

325
652
955
1260
1606
1878

1688
325
574
889

1166

1441

1688

1778
272
569
852

1145

1451

1778

1634
2901
558
835

1071

1354

1634

1790
297
606
907

1173

1462

1790

6 2548

* Spieler aus unteren Mannschaften

° Spieler nach Ummelduna

1. Chemnitzer BC
Strieanitz, Daniel
Gehrke, Mario
Marsch, Marcus
Zenker, Wolfram
Holzel, Sven
Fritzsche, Till

BK C Niederschona
Kttner, Ronny
Boéhme, Jora

Lanae, Gunter
Leufert, Tobias
Schonherr, Dirk
Lanae, René

SV Bohsdorf
Philipp. Ronny
Saalitz, Dirk
Koadl, Olaf
Fischer, Hartmut
Lehmann, Thomas
Scholz, Raimo

FSV Sorembera 1895
Mav, Uwe

Brutz, Andreas
Handreik, Mirco
Gurbia. Reinhard
Filter. Mario

Wille, Giinter

SG Kausche
Kriaer, Karin*
Kriaoer, Sieafried*
Herold. Hartmut
Stephan. Heiko
Jurk, Werner
Urban. Klaus

17345
1735.3
17345
1710.9
1680.2
1669.1
1644.0
1651.4
1601.4
1582.8

Eraebnisse & Tabellen unter: www.billardkeaelverband.de

151
143
177
123
137
152

132
159
127
132
153

137
132
133
111
119
122

160

163
156
122
108

79
137
120
180
125

294
267
331
243
292
303

2901
275
262
286
299
259

269
255
273
260
253
252

322
227
319
313
266

173
260
248

232
179

gesamt
29486
29500
29487
29086
28563
28374
27948
28073
27223
26908

1730
294
561
892

1135

1427

1730

1672
2901
566
828

1114

1413

1672

1562
269
524
797

1057

1310

1562

1691
322

868
1181
1447
1691

1426
173
433
681

1015

1247

1426

max.
1818
1823
1878
1850
1747
1775
1702
1764
1722
1693

Ranaliste:

1 Marsch, Marcus
2 Kihn, Andreas
3 Mav. Uwe
4 Schindler, Hartmut
5 Wille, Glnter
6 Bock, Hans-Joachim
7 Lehmann, Markus
8 Gurbia. Reinhard
9 Maltzahn. Martin
10 Just, Patrick
11 Lanoe. René
12 Zeddl, Silvio
13 Schdétz, Norman
14 Mielke, Mario
15 Schneider, Hardy
16 Drechder, Erhard
17 Handreik. Mirco
18 Svpli, Sieamar
19 Boéhme, Jora
20 Schonherr, Dirk
21 Maiwald, Richard
22 Saalitz, Dirk
23 Lehmann, Detlef
24 Thoms, Klaus
25 Durre, Rainer
26 Holzel, Sven
27 Meseke, André
28 Gehrke, Mario
29 Kaselow, Matthias
30 Hopfner, Jens
31 Blawid. Lothar
32 Maasch, Holaer
33 Fritzsche, Till
34 Lehmann. Stefan
35 Moritz, Stefan
36 Helbia, Toni
37 Lever, Dr. Frank
38 Fischer, Hartmut
39 Menz, Torsten
40 Kittner, Ronny
41 Strieanitz, Daniel
42 Zschérneck, Andreas
43 Zander, André
44 Pevkow, Sebastian
45 Filter, Mario
46 Stephan. Helko
47 Lanae, Gunter
48 Koall, Olaf
49 Leufert, Tobias

50 Matthiaschk, Reinhard

51 Philipp, Ronny

52 Perrasch. Dirk

53 Jurk. Werner

54 Brutz, Andreas

55 Lehmann, Thomas
56 Flohr, Uwe

57 Scholz, Raimo

58 Zenker, Wolfram
59 Urban, Klaus

60 Herold, Hartmut

Po! M
BKV

Steffelleiter: Heiko Linde, Tel. 035452 15162 ; Frank Trepl, Tel. 033653 399915, Fax 03212 1463368, eMail sportwart@billardkegelverband.de

CBC1
NZ1
Fsvi
NZ1
Fsvi
Col
NZ1
Fsvi
Leul
Netl
Nial
Leul
Leul
Netl
Kal
Leul
Fsvi
Netl
Nial
Nial
Bril
Bohl
Kal
Netl
Leul
CBC1
Bril
CBC1
NZ1
Netl
Col
Bril
CBC1
Leul
Bril
NZ1
Col
Bohl
Netl
Nial
CBC1
NZ1
Col
Bril
Fsvi
Kal
Nial
Bohl
Nial
Col
Bohl
Col
Kal
Fsvi
Bohl
Bril
Bohl
CBC1
Kal
Kal

3179
3115
310.6
309.4
306.9
306.7
302.4
300.4
300.4
298.8
298.3
2942
2941
293.2
293.0
292.8
2918
288.8
288.7
2870
285.8
2855
2821
2821
281.2
279.8
279.8
279.2
2789
2779
2776
276.5
276.1
2754
2745
274.2
273.2
273.0
2726
272.2
272.2
2721
2715
270.6
269.0
268.7
268.2
267.8
266.3
2654
2629
261.8
2599
250.1
258.1
256.9
256.4
2549
248.8
2485



